SELECTION DE VINS AU VERRE

WINES BY THE GLASS
ROUGES /RED (12 cl)
Vinsobres « Référence » 2013/14 Domaine Jaume 7€
Syrah, Grenache
Crozes-Hermitage 2015 Domaine des Remizieres 8 €
Syrah
Givry 1er cru « Clos du Cras Long » 2015 Domaine Danjean-Berthoux 10 €
Pinot Noir
Languedoc-Montpeyroux « Cocaliéres »  2014/15 Domaine d’Aupilhac 10 €
Grenache, Syrah, Mourvedre Agriculture bio / Organic
Saint-Estéphe cru bourgeois 2008 Chateau Clauzet 10 €
Cabernet-Sauvignon, Merlot
BLANCS / WHITE (12 cl)
Sancerre « Terre de Maimbray » 2015 Domaine Reverdy 7€
Sauvignon
Saint Véran 2015 Domaine des Deux Roches 7 €
Chardonnay
Cotes de Roussillon « L’effrontée » 2012/13 Domaine de Vénus 8 €
Grenache gris
Pouilly-Vinzelles 2015 Domaine de la Soufrandiere 12 €
Chardonnay Agriculture bio / Organic
ROSES (12 cl)
Coteaux Varois en Provence 2016 Dom. de la Rose des Vents 7€
Grenache, Cinsault Agriculture bio / Organic
Calvi « Fiumeseccu » 2015/16  Domaine Alzipratu 8€
Niellucciu, Sciaccarellu
CHAMPAGNE (12 cl)
Champagne Brut Réserve Bio Leclerc-Briant 14 €
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir Agriculture bio / Organic
VINS DOUX/ SWEET WINES (10 cl)
Rasteau Vin Doux Naturel 2015 Domaine du Trapadis 10 €
Grenache Noir Agriculture bio / Organic
Jurangon « Symphonie de Novembre » ~ 2012/13  Domaine Cauhapé 11€

Petit Manseng



VINS ROUGES / RED WINES

BOURGOGNE COTE DE NUITS / BURGUNDY

Marsannay « Echezots » 2014
Pinot Noir
Bourgogne Pinot Noir 2015
Pinot Noir
Morey St Denis Vieilles Vignes 2014
Pinot Noir
Nuits St Georges 2014
Pinot Noir

Gevrey-Chambertin « Creux Brouillard » 2012/13
Pinot Noir

Vosne-Romanée 1€T Cru « Beaux Monts » 2013
Pinot Noir

Echezeaux Grand Cru « Les Loachausses » 2013 /15
Pinot Noir

Clos de Vougeot Gd Cru « Gd Maupertui »2012
Pinot Noir

Domaine Bart 50 €

Anne Gros 55 €

Domaine Alain Jeanniard 70 €

Domaine Michel Noéllat 75 €

Domaine de Belleville 80 €

Domaine Michel Noéllat 135 €

Domaine Anne Gros 240 €

Domaine Anne Gros 270 €

BOURGOGNE COTE DE BEAUNE / BURGUNDY

Bourgogne « Chapelle Notre-Dame » 2015
Pinot Noir

Pommard « Tavannes » 2014
Pinot Noir

Aloxe-Corton 2012/14
Pinot Noir

Savigny-Les-Beaune 1€r Cru « Peuillets » 2012
Pinot Noir

Pernand-Vergelesses 1€T Cru « Ile de Ver » 2013 /14
Pinot Noir

Pommard 1€r Cru « Clos de Vergers » 2014
Pinot Noir

Corton-Bressandes Grand Cru 2011/13
Pinot Noir

Domaine Dubreuil-Fontaine 40 €

Domaine Fernand Pillot 60 €

Domaine Dubreuil-Fontaine 65 €

Domaine Michel Noéllat 65 €

Domaine Dubreuil-Fontaine 65 €

Domaine Fernand Pillot 75 €

Domaine Dubreuil-Fontaine 95 €



VINS ROUGES / RED WINES

BOURGOGNE COTE CHALONNAISE / BURGUNDY

Rully « Chaponniere »
Pinot Noir

Mercurey Vieilles Vignes
Pinot Noir

Givry 1er cru « Clos du Cras Long »
Pinot Noir

Mercurey 1€T Cru « En Sazenay »
Pinot Noir

Givry 1€r Cru « Cellier aux Moines »
Pinot Noir

BEAUJOLAIS

Morgon
Gamay

Moulin a Vent
Gamay

Fleurie « Les Moriers »
Gamay

Cote de Brouilly « Les Griottes »
Gamay

Morgon
Gamay

2014/15

2015

2015

2015

2014

2014/15

2013

2014

2015

2015/16

VALLEE DE LA LOIRE/LOIRE VALLEY

St Nicolas de Bourgueil « Sables »
Cabernet-Franc

Bourgueil « Cuvée Prestige »
Cabernet-Franc

St Nicolas de Bourgueil « Dionysos »
Cabernet-Franc

Chinon « Domaine »
Cabernet-Franc

Anjou « Coteaux d”Ardenay »
Cabernet Franc

Sancerre « A Nicolas »
Pinot Noir

2015

Domaine Belleville

Domaine Tupinier-Bautista

Domaine Danjean-Berthoux

Domaine Tupinier-Bautista

Domaine Joblot

Domaine Boulon
Domaine Boulon
Domaine Chignard
Chateau Thivin

Lapierre
Agriculture bio / organic

Domaine du Mortier

Agriculture bio / Organic

2014/15

2014

2014/15

2014

2012/13

Domaine Stéphane Guion
Agriculture bio / Organic

Domaine du Mortier
Agriculture bio / Organic

Domaine Bernard Baudry
Agriculture bio / Organic

Domaine P Baudouin
Agriculture bio / Organic

Domaine P & N Reverdy

40 €

45 €

50 €

55 €

60 €

30 €

35 €

35 €

40 €

45 €

30 €

30 €

35 €

35 €

40 €

45 €



VINS ROUGES / RED WINES

VALLEE DU RHONE NORD / NORTHERN RHONE VALLEY

Crozes-Hermitage

Syrah

St Joseph

Syrah

Crozes-Hermitage

Syrah

Cornas « Brise-Cailloux »
Syrah

Cote-Rotie

Syrah 90%, Viognier

Hermitage « Cuvée Emilie »

Syrah

2015

2015

2015

2014/15

2013

2014

Domaine des Remiziéres
Domaine Farjon
Domaine Combier
Domaine du Coulet
Agriculture bio / Organic

Domaine Jasmin

Domaine des Remiziéres

VALLEE DU RHONE SUD / SOUTHERN RHONE VALLEY

Cotes du Rhone « Terre d”Aigles »

Grenache 60%, Syrah

Vacqueyras
Syrah 80%, Grenache

Cotes du Rhone « La petite ourse »

Syrah, Grenache

Vinsobres « Référence »
Grenache, Syrah

Cotes du Rhone « La grande ourse »

Syrah, Grenache
Gigondas

Syrah 80%, Grenache, Mourvedre
Cotes du Rhone « Coudoulet »

Grenache, Mourvedre, Syrah

Cairanne « L'Ebrescade »

Vieilles vignes de Grenache, Syrah, Mourvedre

Chéateauneuf du Pape

Grenache 70%, Mourvedre, Syrah

2015

2014

2014

2013

2014

2010/14

2013

2013

2013/14

Domaine Richaud
Agriculture bio / Organic

Domaine du Terme
Pascal Chalon
Domaine Jaume
Pascal Chalon
Domaine du Terme
Chateau de Beaucastel

Agriculture bio / Organic

Domaine Richaud
Agriculture bio / Organic

Chateau de la Gardine

40 €

40 €

45 €

70 €

80 €

95 €

30 €

30 €

35 €

35 €

40 €

45 €

50 €

50 €

70 €



VINS ROUGES / RED WINES

LANGUEDOC

Saint Chinian « Cote d’Arbo »
Syrah 40%, Grenache, Carignan

St Georges d’Orques « Cadiéres »
Grenache 60%, Cinsault, Carignan

Saint Chinian « Causse du Bousquet »
Syrah 65 %, Mourvedre, Grenache

Minervois « Fontanilles »
Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault

Coteaux du Languedoc Montpeyroux
Mourvedre, Syrah, Carignan

St Georges d’Orques « Embruns »
Syrah 70%, Mourvédre, Cinsault

Faugeres
Carignan, Cinsault, Grenache

Coteaux du Languedoc « Cocalieres »
Syrah 40%, Grenache, Mourvedre

Minervois « La Ciaude »
Syrah, Carignan, Grenache

2014/15

2014

2014/15

2015

2014

2014

2014

2014

2012/13

Mas Champart

Domaine de la Prose
Agriculture bio / Organic

Mas Champart
Anne Gros et ].-P. Tollot

Domaine d’Aupilhac
Agriculture bio / Organic

Domaine de la Prose
Agriculture bio / Organic

Domaine Léon Barral
Agriculture bio / Organic

Domaine d”Aupilhac
Agriculture bio / Organic

Anne Gros et ].-P. Tollot

PROVENCE ET CORSE / PROVENCE AND CORSICA

Calvi « Fiumeseccu »
Niellucciu, Sciaccarellu

Luberon
Syrah, Grenache, Carignan

Coteaux d’Aix en Provence
Syrah, Cabernet-Sauvignon, Grenache

Bandol
Mourvedre 85%, Grenache

Sarténe
Sciaccarellu, Niellucciu, Syrah, Grenache

2015

2014/15

2015

2012/13

2014

IGP Bouches du Rhoéne « Le Grand Rouge » 2013

Syrah, Cabernet-Sauvignon, Grenache

Domaine d”Alzipratu

Chateau La Canorgue
Agriculture bio / Organic

Chateau Revelette
Agriculture bio / Organic

Domaine de Terrebrune
Agriculture bio / Organic

Domaine Sant’ Armettu

Chateau Revelette
Agriculture bio / Organic

30 €

30 €

40 €

40 €

40 €

40 €

45 €

50 €

50 €

35 €

35 €

35 €

50 €

55 €

65 €



VINS ROUGES / RED WINES

BORDEAUX

leres cotes de Blaye « If des Jonqueyres » 2014/15

80% Merlot, Cabernet-Franc

Médoc « Cuvée Lucie »
Cabernet-Sauvignon, Merlot

Listrac-Médoc
Cabernet-Sauvignon, Merlot

Saint Estephe Cru Bourgeois
Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot

Fronsac
Merlot

Médoc
Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot

2010

2010

2008

2010

2012

Chateau les Jonqueyres

Chateau Lacombe-Noaillac

Chateau Fonréaud
Chateau Clauzet
Ch. Moulin Haut-Laroque

Clos Manou

BORDEAUX GRAND CRU, VIEUX MILLESIMES / OLD VINTAGES

Margaux « La Sirene de Giscours »
Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot 20%

St Emilion Grand Cru

2012

2008

Merlot 80%, Cabernet-Franc, Cabernet-Sauvignon

Pomerol
Merlot 80%, Cabernet-Franc

St Estéphe, cru bourgeois exceptionnel

Cabernet-Sauvignon, Merlot

Pessac Léognan cru classé
Cabernet-Sauvignon, Merlot

St Emilion Grand Cru Classé
Merlot 80%, Cabernet-Franc

Haut-Médoc
Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot

t Emilion Grand Cru Classé
Merlot 85%, Cabernet-Franc

St Julien, 4éme Cru Classé
Cabernet-Sauvignon 75%, Merlot

Haut-Médoc
Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot

SUD-OUEST / SOUTHWEST

Cahors « La Roque»
Malbec

2006/08

2007

2008

2009

2009

2009

2012

2009

2015/16

Chateau Giscours
Chateau Fombrauge
Chateau Bellegrave
Chateau Haut-Marbuzet
Chateau Bouscaut

Clos des Jacobins
Chateau Sociando-Mallet
Chateau La Dominique
Chateau Saint-Pierre

Chateau Sociando-Mallet

Dom. Mas del Périé
Agiculture bio /Organic

30 €

35€

45 €

50 €

65 €

65 €

70 €

70 €

80 €

90 €

90 €

95 €

95 €

110 €

110 €

95 €

40 €



VINS BLANCS / WHITE WINES

BOURGOGNE CHABLISIEN / BURGUNDY

Chablis 2014 Domaine Alain Geoffroy 35 €
Chardonnay
Chablis 1¢r Cru « Beauroy» 2014 Domaine Alain Geoffroy =~ 45 €
Chardonnay

BOURGOGNE COTE DE BEAUNE / BURGUNDY

Pernand-Vergelesses 2014 Domaine Dubreuil-Fontaine 50 €
Chardonnay
St Aubin 1¢r Cru « Perrieres » 2013 Vincent Girardin 70 €
Chardonnay
Chassagne-Montrachet 1¢r Cru « Vergers » 2014 Domaine Fernand Pillot 75 €
Chardonnay
Meursault Vieilles Vignes 2013 Vincent Girardin 80 €
Chardonnay
Puligny-Montrachet 1¢r Cru « Referts » 2011 Domaine Vincent Girardin 120 €
Chardonnay
Beaune 1¢r Cru « Clos des Mouches » 2011 Domaine Chanson 170 €
Chardonnay

BOURGOGNE COTE CHALONNAISE / BURGUNDY

Givry « Pied de Chaume » 2014 Domaine Joblot 50 €
Chardonnay
Rully 1er Cru « Les Cloux » 2014 Domaine Belleville 50 €
Chardonnay
Givry 1¢r Cru « Clos de la Servoisine » 2014 Domaine Joblot 55 €
Chardonnay

BOURGOGNE MACONNAIS / BURGUNDY

St Véran 2015 Domaine des Deux Roches 35 €
Chardonnay
Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes 2014 Domaine des Deux Roches 45 €
Chardonnay
Pouilly-Vinzelles 2015 Domaine de la Soufrandiere 55 €

Chardonnay Agriculture bio / Organic



VINS BLANCS / WHITE WINES

ALSACE

Alsace Pinot Blanc « Kritt » 2015/16
Pinot Blanc

Alsace Riesling « Andlau » 2015/16
Riesling

Grand Cru Gewurztraminer « Saering » 2009

Gewurztraminer

VALLEE DE LA LOIRE / LOIRE VALLEY

Quincy 2015/16
Sauvignon

Sancerre « Terre de Maimbray » 2015
Sauvignon

Savennieres « Moulin du Gué » 2015
Chenin blanc

Menetou-Salon « Les Renardieres» 2013
Sauvignon blanc

Vouvray « Le Clos du Bourg » sec 2014
Chenin blanc

Anjou « Le Cornillard » 2014

Chenin blanc

Marc Kreydenweiss
Agriculture bio / Organic

Marc Kreydenweiss
Agriculture bio / Organic

Domaine Dirler-Cadé
Agriculture bio / Organic

Domaine Philippe Portier
Pascal et Nicolas Reverdy
Domaine des Forges

Domaine Philippe Gilbert
Agriculture bio / Organic

Domaine Huet
Agriculture bio / Organic

Domaine Patrick Baudouin
Agriculture bio / Organic

RHONE / RHONE VALLEY ET LANGUEDOC-ROUSSILLON

St Georges d'Orques « Cadiéres » 2015
Vermentino

Cotes du Roussillon « L'effrontée » 2012/14
Grenache gris

St Joseph 2015
Marsanne 80%, Roussanne

Condrieu « Le Grand Vallon » 2014/15
Viognier

JURA

Arbois Vin Jaune - 62 cl 2008

Savagnin non ouillé

Cotes du Jura « Chalasses Marnes bleues » 2012
Savagnin ouillé

SUD-OUEST /SOUTHWEST

Jurancon sec « Seve d’ Automne »
Gros Manseng 70%, Petit Manseng

2013/14

Domaine de la Prose
Agriculture bio / Organic
Domaine de Vénus

Domaine Farjon

Francois Villard

Domaine Daniel Dugois

Jean-Francois Ganevat
Agriculture bio / Organic

Domaine Cauhapé

30 €

35€

50 €

30 €

35 €

35 €

45 €

55 €

65 €

30 €

40 €

50 €

75 €

70 €

90 €

40 €



CHAMPAGNES, ROSES, VINS DE DESSERT

CHAMPAGNE

Champagne Brut Réserve Bio
Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir

Champagne Brut Grand Cru Blanc de Blancs
Chardonnay

Champagne Brut Rosé
Pinot Noir, Chardonnay

ROSES

Coteaux Varois en Provence 2016
Grenache, Cinsault

Calvi « Fiumeseccu » 2015/16
Niellucciu, Sciaccarellu

Coteaux d”Aix « Collection du Chateau » 2014/15
Grenache 90%, Syrah, Cabernet

Bandol 2014/15

Mourvedre 50%, Grenache, Cinsault

VINS DE DESSERT / SWEET WINES

Rasteau Vin Doux Naturel (50 cl) 2015
Grenache

VDF Muscat « Authentica » (Corse) 2012
Muscat de Corse

Jurangon moell. « Symphonie » 2013/14
Petit Manseng

Sauternes 1¢r Grand Cru Classé (37,5 cl) 1999

Sémillon 80%, Sauvignon

Leclerc-Briant
Agriculture bio / Organic
Billecart-Salmon

Billecart-Salmon

Dom. de la Rose des Vents
Agriculture bio / Organic
Domaine Alzipratu

Chateau de Beaupré

Domaine de Terrebrune

Domaine du Trapadis
Agriculture bio / Organic
Domaine Gentile

Domaine Cauhapé

Chateau Yquem

65 €

110€

110€

35€

35 €

35 €

40 €

45 €

50 €

50 €

240 €



