SELECTION DE VINS AU VERRE WINES BY THE GLASS

ROUGES / RED (12 cl)			
Vinsobres « Référence » Syrah, Grenache	2013/14	Domaine Jaume	7€
Crozes-Hermitage Syrah	2015	Domaine des Remizières	8€
Givry 1 ^{er} cru « Clos du Cras Long » <i>Pinot Noir</i>	2015	Domaine Danjean-Berthoux	10 €
Languedoc-Montpeyroux « Cocalières » Grenache, Syrah, Mourvèdre	2014/15	Domaine d'Aupilhac Agriculture bio / Organic	10 €
Saint-Estèphe cru bourgeois Cabernet-Sauvignon, Merlot	2008	Château Clauzet	10 €
BLANCS / WHITE (12 cl)			
Sancerre « Terre de Maimbray » Sauvignon	2015	Domaine Reverdy	7€
Saint Véran Chardonnay	2015	Domaine des Deux Roches	7€
Côtes de Roussillon « L'effrontée » Grenache gris	2012/13	Domaine de Vénus	8€
Pouilly-Vinzelles Chardonnay	2015	Domaine de la Soufrandière Agriculture bio / Organic	12€
ROSES (12 cl)			
Coteaux Varois en Provence Grenache, Cinsault	2016	Dom. de la Rose des Vents Agriculture bio / Organic	7€
Calvi « Fiumeseccu » Niellucciu, Sciaccarellu	2015/16	Domaine Alzipratu	8€
CHAMPAGNE (12 cl)			
Champagne Brut Réserve Bio Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir		Leclerc-Briant Agriculture bio / Organic	14€
VINS DOUX/SWEET WINES (10 cl))		
Rasteau Vin Doux Naturel Grenache Noir	2015	Domaine du Trapadis <i>Agriculture bio / Organic</i>	10 €
Jurançon « Symphonie de Novembre » Petit Manseng	2012/13	Domaine Cauhapé	11 €

BOURGOGNE COTE DE NUITS / BURGUNDY			
Marsannay « Echezots » Pinot Noir	2014	Domaine Bart	

Bourgogne Pinot Noir	2015	Anne Gros	55€
Pinot Noir			

50€

Morey S ^t Denis Vieilles Vignes	2014	Domaine Alain Jeanniard	70€
Pinot Noir			

Nuits S ^t Georges	2014	Domaine Michel Noëllat	75€
Pinot Noir			

Gevrey-Chambertin « Creux Brouillard » 2012/13	Domaine de Belleville	80 €
Pinot Noir		

Vosne-Romanée 1er Cru « Beaux Monts »	2013	Domaine Michel Noëllat	135 €
Pinot Noir			

Echezeaux Grand Cru « Les Loachausses » 2013/15	Domaine Anne Gros	240 €
Pinot Noir		

Clos de Vougeot Gd Cru « Gd Maupertui »2012	Domaine Anne Gros	270 €
Pinot Noir		

BOURGOGNE COTE DE BEAUNE / BURGUNDY

Bourgogne « Chapelle Notre-Dame » Pinot Noir	2015	Domaine Dubreuil-Fontaine 40 €	7 = 2
Pommard « Tavannes » Pinot Noir	2014	Domaine Fernand Pillot 60 €	ה
Aloxe-Corton Pinot Noir	2012/14	Domaine Dubreuil-Fontaine 65 €	<u>ר</u>
Savigny-Lès-Beaune 1 ^{er} Cru « Peuillets » <i>Pinot Noir</i>	2012	Domaine Michel Noëllat 65 €	Ē
Pernand-Vergelesses 1 ^{er} Cru « Ile de Ver <i>Pinot Noir</i>	» 2013/14	Domaine Dubreuil-Fontaine 65 €	Ē
Pommard 1 ^{er} Cru « Clos de Vergers » Pinot Noir	2014	Domaine Fernand Pillot 75 €	Ē
Corton-Bressandes Grand Cru Pinot Noir	2011/13	Domaine Dubreuil-Fontaine 95 €	Ē

BOURGOGNE COTE CHALONNA	AISE/BUR	GUNDY	
Rully « Chaponnière » Pinot Noir	2014/15	Domaine Belleville	40 €
Mercurey Vieilles Vignes Pinot Noir	2015	Domaine Tupinier-Bautista	45 €
Givry 1 ^{er} cru « Clos du Cras Long » <i>Pinot Noir</i>	2015	Domaine Danjean-Berthoux	50€
Mercurey 1 ^{er} Cru « En Sazenay » Pinot Noir	2015	Domaine Tupinier-Bautista	55 €
Givry 1 ^{er} Cru « Cellier aux Moines » <i>Pinot Noir</i>	2014	Domaine Joblot	60 €
BEAUJOLAIS			
Morgon Gamay	2014/15	Domaine Boulon	30 €
Moulin à Vent Gamay	2013	Domaine Boulon	35 €
Fleurie « Les Moriers » Gamay	2014	Domaine Chignard	35 €
Côte de Brouilly « Les Griottes » Gamay	2015	Château Thivin	40 €
Morgon Gamay	2015/16	Lapierre Agriculture bio / organic	45 €
VALLEE DE LA LOIRE/LOIRE VA	LLEY		
St Nicolas de Bourgueil « Sables » Cabernet-Franc	2015 Agricultur	Domaine du Mortier e bio / Organic	30 €
Bourgueil « Cuvée Prestige » Cabernet-Franc	2014/15	Domaine Stéphane Guion <i>Agriculture bio / Organic</i>	30 €
St Nicolas de Bourgueil « Dionysos » Cabernet-Franc	2014	Domaine du Mortier Agriculture bio / Organic	35 €
Chinon « Domaine » Cabernet-Franc	2014/15	Domaine Bernard Baudry <i>Agriculture bio / Organic</i>	35 €
Anjou « Coteaux d' Ardenay » Cabernet Franc	2014	Domaine P Baudouin Agriculture bio / Organic	40 €
Sancerre « A Nicolas » Pinot Noir	2012/13	Domaine P & N Reverdy	45 €

VALLEE DU RHONE NORD / NORTHERN RHONE VALLEY			
Crozes-Hermitage Syrah	2015	Domaine des Remizières	40 €
St Joseph Syrah	2015	Domaine Farjon	40 €
Crozes-Hermitage Syrah	2015	Domaine Combier	45 €
Cornas « Brise-Cailloux » Syrah	2014/15	Domaine du Coulet Agriculture bio / Organic	70 €
Côte-Rôtie Syrah 90%, Viognier	2013	Domaine Jasmin	80 €
Hermitage « Cuvée Emilie » Syrah	2014	Domaine des Remizières	95 €
VALLEE DU RHONE SUD/SOUTE	HERN RHC	ONE VALLEY	
Côtes du Rhône « Terre d'Aigles » Grenache 60%, Syrah	2015	Domaine Richaud Agriculture bio / Organic	30 €
Vacqueyras Syrah 80%, Grenache	2014	Domaine du Terme	30 €
Côtes du Rhône « La petite ourse » Syrah, Grenache	2014	Pascal Chalon	35 €
Vinsobres « Référence » Grenache, Syrah	2013	Domaine Jaume	35 €
Côtes du Rhône « La grande ourse » Syrah, Grenache	2014	Pascal Chalon	40 €
Gigondas Syrah 80%, Grenache, Mourvèdre	2010/14	Domaine du Terme	45 €
Côtes du Rhône « Coudoulet » Grenache, Mourvèdre, Syrah	2013	Château de Beaucastel Agriculture bio / Organic	50 €
Cairanne « L'Ebrescade » Vieilles vignes de Grenache, Syrah, Mourvèd	2013 re	Domaine Richaud Agriculture bio / Organic	50 €
Châteauneuf du Pape Grenache 70%, Mourvèdre, Syrah	2013/14	Château de la Gardine	70 €

LANGUEDOC

Saint Chinian « Côte d'Arbo » Syrah 40%, Grenache, Carignan	2014/15	Mas Champart	30 €
St Georges d'Orques « Cadières » Grenache 60%, Cinsault, Carignan	2014	Domaine de la Prose Agriculture bio / Organic	30 €
Saint Chinian « Causse du Bousquet » Syrah 65%, Mourvèdre, Grenache	2014/15	Mas Champart	40 €
Minervois « Fontanilles » <i>Grenache, Syrah, Carignan, Cinsault</i>	2015	Anne Gros et JP. Tollot	40 €
Coteaux du Languedoc Montpeyroux Mourvèdre, Syrah, Carignan	2014	Domaine d'Aupilhac Agriculture bio / Organic	40 €
St Georges d'Orques « Embruns » Syrah 70%, Mourvèdre, Cinsault	2014	Domaine de la Prose Agriculture bio / Organic	40 €
Faugères Carignan, Cinsault, Grenache	2014	Domaine Léon Barral Agriculture bio / Organic	45 €
Coteaux du Languedoc « Cocalières » Syrah 40%, Grenache, Mourvèdre	2014	Domaine d'Aupilhac Agriculture bio / Organic	50 €
Minervois « La Ciaude » Syrah, Carignan, Grenache	2012/13	Anne Gros et JP. Tollot	50 €

PROVENCE ET CORSE / PROVENCE AND CORSICA

Calvi « Fiumeseccu » Niellucciu, Sciaccarellu	2015	Domaine d'Alzipratu	35 €
Luberon Syrah, Grenache, Carignan	2014/15	Château La Canorgue Agriculture bio / Organic	35 €
Coteaux d'Aix en Provence Syrah, Cabernet-Sauvignon, Grenache	2015	Château Revelette Agriculture bio / Organic	35 €
Bandol Mourvèdre 85%, Grenache	2012/13	Domaine de Terrebrune <i>Agriculture bio / Organic</i>	50 €
Sartène Sciaccarellu, Niellucciu, Syrah, Grenache	2014	Domaine Sant' Armettu	55 €
IGP Bouches du Rhône « Le Grand Rouge » Syrah, Cabernet-Sauvignon, Grenache	2013	Château Revelette Agriculture bio / Organic	65€

VII (3 II (3 G	20 / 1122	3 7711720	
BORDEAUX			
1ères côtes de Blaye « If des Jonqueyres » 80% Merlot, Cabernet-Franc	2014/15	Château les Jonqueyres	30 €
Médoc « Cuvée Lucie » Cabernet-Sauvignon, Merlot	2010	Château Lacombe-Noaillac	35€
Listrac-Médoc Cabernet-Sauvignon, Merlot	2010	Château Fonréaud	45 €
Saint Estèphe Cru Bourgeois Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot	2008	Château Clauzet	50€
Fronsac <i>Merlot</i>	2010	Ch. Moulin Haut-Laroque	65€
Médoc Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot	2012	Clos Manou	65€
BORDEAUX GRAND CRU, VIEUX	MILLESIN	MES / OLD VINTAGES	
Margaux « La Sirène de Giscours » Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot 20%	2012	Château Giscours	70€
St Émilion Grand Cru Merlot 80%, Cabernet-Franc, Cabernet-Saux	2008 vignon	Château Fombrauge	70€
Pomerol Merlot 80%, Cabernet-Franc	2006/08	Château Bellegrave	80€
St Estèphe, cru bourgeois exceptionnel <i>Cabernet-Sauvignon, Merlot</i>	2007	Château Haut-Marbuzet	90€
Pessac Léognan cru classé Cabernet-Sauvignon, Merlot	2008	Château Bouscaut	90€
St Émilion Grand Cru Classé Merlot 80%, Cabernet-Franc	2009	Clos des Jacobins	95€
Haut-Médoc Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot	2009	Château Sociando-Mallet	95€
t Émilion Grand Cru Classé Merlot 85%, Cabernet-Franc	2009	Château La Dominique	110€
St Julien, 4ème Cru Classé Cabernet-Sauvignon 75%, Merlot	2012	Château Saint-Pierre	110€
Haut-Médoc Cabernet-Sauvignon 60%, Merlot	2009	Château Sociando-Mallet	95€
SUD-OUEST/SOUTHWEST			

2015/16

Cahors « La Roque»

Malbec

Dom. Mas del Périé

Agiculture bio /Organic

40€

VINS BLANCS / WHITE WINES

BOURGOGNE CHABLISIEN / BURGUNDY				
Chablis Chardonnay	2014	Domaine Alain Geoffroy	35 €	
Chablis 1 ^{er} Cru « Beauroy» Chardonnay	2014	Domaine Alain Geoffroy	45 €	
BOURGOGNE COTE DE BEAUN	E/BURG	UNDY		
Pernand-Vergelesses Chardonnay	2014	Domaine Dubreuil-Fontaine	50€	
St Aubin 1 ^{er} Cru « Perrières » Chardonnay	2013	Vincent Girardin	70 €	
Chassagne-Montrachet 1er Cru « Vergers Chardonnay	» 2014	Domaine Fernand Pillot	75 €	
Meursault Vieilles Vignes Chardonnay	2013	Vincent Girardin	80 €	
Puligny-Montrachet 1 ^{er} Cru « Referts » Chardonnay	2011	Domaine Vincent Girardin	120 €	
Beaune 1 ^{er} Cru « Clos des Mouches » Chardonnay	2011	Domaine Chanson	170 €	
BOURGOGNE COTE CHALONN	AISE / BU	IRGUNDY		
Givry « Pied de Chaume » Chardonnay	2014	Domaine Joblot	50 €	
Rully 1 ^{er} Cru « Les Cloux » Chardonnay	2014	Domaine Belleville	50 €	
Givry 1 ^{er} Cru « Clos de la Servoisine » Chardonnay	2014	Domaine Joblot	55 €	
BOURGOGNE MACONNAIS / BURGUNDY				
St Véran Chardonnay	2015	Domaine des Deux Roches	35 €	
Pouilly-Fuissé Vieilles Vignes Chardonnay	2014	Domaine des Deux Roches	45 €	
Pouilly-Vinzelles Chardonnay	2015	Domaine de la Soufrandière Agriculture bio / Organic	55 €	

VINS BLANCS / WHITE WINES

ALSACE			
Alsace Pinot Blanc « Kritt » Pinot Blanc	2015/16	Marc Kreydenweiss Agriculture bio / Organic	30 €
Alsace Riesling « Andlau » Riesling	2015/16	Marc Kreydenweiss Agriculture bio / Organic	35 €
Grand Cru Gewurztraminer « Saering » Gewurztraminer	2009	Domaine Dirler-Cadé Agriculture bio / Organic	50 €
VALLEE DE LA LOIRE / LOIRE VA	ALLEY		
Quincy Sauvignon	2015/16	Domaine Philippe Portier	30 €
Sancerre « Terre de Maimbray » Sauvignon	2015	Pascal et Nicolas Reverdy	35 €
Savennières « Moulin du Gué » Chenin blanc	2015	Domaine des Forges	35 €
Menetou-Salon « Les Renardières» Sauvignon blanc	2013	Domaine Philippe Gilbert <i>Agriculture bio / Organic</i>	45 €
Vouvray « Le Clos du Bourg » sec Chenin blanc	2014	Domaine Huet Agriculture bio / Organic	55 €
Anjou « Le Cornillard » Chenin blanc	2014	Domaine Patrick Baudouin Agriculture bio / Organic	65 €
RHONE / RHONE VALLEY ET LAN	NGUEDO(C-ROUSSILLON	
St Georges d'Orques « Cadières » Vermentino	2015	Domaine de la Prose Agriculture bio / Organic	30 €
Côtes du Roussillon « L'effrontée » Grenache gris	2012/14	Domaine de Vénus	40 €
St Joseph <i>Marsanne 80%, Roussanne</i>	2015	Domaine Farjon	50 €
Condrieu « Le Grand Vallon » Viognier	2014/15	François Villard	75 €
JURA			
Arbois Vin Jaune – 62 cl Savagnin non ouillé	2008	Domaine Daniel Dugois	70 €
Côtes du Jura « Chalasses Marnes bleues » Savagnin ouillé	2012	Jean-François Ganevat Agriculture bio / Organic	90€
SUD-OUEST/SOUTHWEST			
Jurançon sec « Sève d'Automne » Gros Manseng 70%, Petit Manseng	2013/14	Domaine Cauhapé	40 €

CHAMPAGNES, ROSES, VINS DE DESSERT

CHAMPAGNE			
Champagne Brut Réserve Bio Pinot Meunier, Chardonnay, Pinot Noir		Leclerc-Briant Agriculture bio / Organic	65 €
Champagne Brut Grand Cru Blanc de Blancs Chardonnay		Billecart-Salmon	110€
Champagne Brut Rosé Pinot Noir, Chardonnay		Billecart-Salmon	110€
ROSES			
Coteaux Varois en Provence Grenache, Cinsault	2016	Dom. de la Rose des Vents <i>Agriculture bio / Organic</i>	35€
Calvi « Fiumeseccu » Niellucciu, Sciaccarellu	2015/16	Domaine Alzipratu	35 €
Coteaux d'Aix « Collection du Château » Grenache 90%, Syrah, Cabernet	2014/15	Château de Beaupré	35 €
Bandol Mourvèdre 50%, Grenache, Cinsault	2014/15	Domaine de Terrebrune	40 €
VINS DE DESSERT / SWEET WIN	<i>IES</i>		
Rasteau Vin Doux Naturel (50 cl) Grenache	2015	Domaine du Trapadis <i>Agriculture bio / Organic</i>	45 €
VDF Muscat « Authentica » (Corse) Muscat de Corse	2012	Domaine Gentile	50 €
Jurançon moell. « Symphonie » Petit Manseng	2013/14	Domaine Cauhapé	50 €
Sauternes 1 ^{er} Grand Cru Classé (37,5 cl) Sémillon 80%, Sauvignon	1999	Château Yquem	240 €